
國立屏東大學  111學年度第1學期  教學課程綱要

※為保護智慧財產權，請勿非法影印教科書。

班別：視覺藝術學系二年甲班(CY210) 課程學分數：3.00(3.00小時)

必選修：選

開課序號

科目名稱 油畫(ART2061)

科目英文名稱 Oil Painting

授課語言

2189

英語/全外語授課

授課老師：楊安東(300562)

主要教學型態 課堂教學&遠距輔助教學

研究各種題材的油畫創作。教學目標

每週課程內容
及教學方法

1.介紹材料
2.靜物畫開始
3.靜物繼續
4.靜物繼續
5.靜物結局，結果討論
6.景觀畫起步
7.景觀繼續
8.景觀繼續
9.景觀畫整理，成果討論
10. 人物畫。 肖像
11.人像繼續
12.人像繼續
13.人像整理
14. 名作臨摹
15. 名作臨摹
16. 名作臨摹
17. 名作臨摹
18. 總結、討論、學生發表

核心能力

預期學習成果 獲得油畫階段性創作的經驗，必須能夠運用各種油畫技法。

與預期學習成果
搭配的多元評量

出席率：10%
課堂表現：20%
課堂上完成的藝術作品：50%
回家作業：20%

主要讀本 上課提供

參考書目 上課提供

其他事項 學生自費購買美術材料。
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